EDITAL

NUNO PAULO AUGUSTO DA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AVIS, TORNA PÚBLICO, EM

CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO N.º 1 DO ARTIGO 56.º DA LEI N.º 75/2013, DE 12 DE SETEMBRO, QUE

NO PERÍODO DE 01/09/2014 A 05/09/2014, FORAM, PELA CÂMARA MUNICIPAL DE AVIS OU PELOS

TITULARES DO RESPECTIVO ÓRGÃO, TOMADAS AS SEGUINTES DELIBERAÇÕES E DECISÕES:

Câmara Municipal

DECISÕES:

ALVARÁ DE CONSTRUÇÃO

- Emissão de alvará de construção n.º 14/14, a José Joaquim

Rosado, no Monte da Guardina, Avis - P.º N.º 04/14 PDM.

FORNECIMENTO DE ÁGUA

Deferido:

- Francisco Carreiras – Rua 25 de Abril, 30, Aldeia Velha -
contrato.

AJUSTES DIRECTOS

De acordo com o artigo 112.º e s.s do Código dos
Contratos Públicos aprovado pelo Decreto-Lei n.º
18/2008, de 29 de Janeiro:

- P.º N.º 56/2014 – Reparação preventiva do motor da
motoniveladora Caterpillar 120G.

AJUSTES DIRECTOS – REGIME SIMPLIFICADO

De acordo com os artigos 128.º e 129.º do Código dos
Contratos Públicos aprovado pelo Decreto-Lei n.º
18/2008, de 29 de Janeiro:

- P.º N.º 146/2014 – Substituição da correia de
distribuição da viatura Renault Master, de matrícula 81-
AJ-90.
- P.º N.º 147/2014 – Aquisição de lâmpadas para o
Parque de Campismo.

PARA CONHECIMENTO GERAL SE PÚBLICA O PRESENTE E OUTROS DE IGUAL TEOR QUE VÃO SER AFIXADOS NOS

LUGARES DO COSTUME.

AVIS, 08 DE SETEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AVIS

NUNO PAULO AUGUSTO DA SILVA